
 

    Godz. wyjazdu 

KURS 
 
 

Kędzierzyn Aleje 

Kędzierzyn wieś - przy posesji nr 35      

Żelazkowo- przy posesji 32 a    

   

Niechanowo- szkoła          

07.33 

07:37 

07:40 

 

07:50 

 

 

 

 
 
 
 
 
AUTOBUS II     DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE 
 

    Godz. wyjazdu 

 I   KURS 

                 z  Niechanowa 7:05 

Mikołajewice - przy posesji 9A 07:10 

Drachowo- wieś 07:15 

Drachowo- huby przy posesji 23 07:20 

Potrzymowo - przy posesji nr 3 07:23 

Grotkowo - przy blokach nr 13 07:25 

Malczewo - przy blokach nr 18 07:28 

Malczewo - bażanciarnia (trasa 
Malczewo-Karsewo)                 

07:29 

  

Karsewo- wieś przy posesji nr1 7:30 

Karsewo - świetlica nr 19 7:33 

Arcugowo przy posesji nr 20 7:35 

Arcugowo przy posesji nr 16 7:37 

Arcugowo przy posesji nr 11 7:40 

    

Niechanowo 7:50 
 
 
AUTOBUS III       DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE 


